



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462) 522-182
E-mail: gorod@admsurgut.ru

Администрация г. Сургута

№ 01-11-11724/18-0

от 10.12.2018



Председателю Думы города
Н.А. Краснояровой

На № 18-02-2747/18 от 27.11.2018

Уважаемая Надежда Александровна!

В соответствии с пунктом 8 статьи 41 Регламента Думы города Администрация города направляет таблицу поправок, а также новую редакцию сравнительной таблицы к проекту решения Думы города по вопросу «О внесении изменения в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений города Сургута» и признании утратившими силу некоторых решений представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут», подготовленную управлением кадров и муниципальной службы.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

И.о. главы Администрации города

А.А. Жердев

Бойко Елена Илдаровна
52 20 90

Дума № 18-01-2849/18-0
от 11.12.2018



Сравнительная таблица
к проекту решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений города Сургута» и признании утратившими силу некоторых решений представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут»
(с учетом таблицы поправок)

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
часть 12 приложения к решению отсутствует	часть 12 приложения к решению: «Единовременная материальная помощь в размере 3 000 000 рублей одному из членов семьи работника (супруге (супругу); детям; родителям), погибшего при исполнении должностных обязанностей.».
часть 13 приложения к решению отсутствует	часть 13 приложения к решению: «Единовременная компенсационная выплата работнику в случае причинения тяжкого вреда его здоровью при исполнении им должностных обязанностей в размере 80 % единовременной материальной помощи, предусмотренной частью 12 приложения к решению.».

Начальник управления кадров и муниципальной службы



Ж.В. Смагина

Таблица поправок к проекту решения Думы города
«О внесении изменения в решение Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального характера
работникам муниципальных учреждений города Сургута» и признании утратившими силу некоторых решений
представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут»

№ п/п	Текст проекта решения Думы города	Текст проекта решения Думы города с поправками
1.	13. Единовременная компенсационная выплата работнику для целей возмещения вреда, причинённого увечьем или иным повреждением здоровья при исполнении работником служебных обязанностей, рассчитанная в процентном соотношении от общего размера единовременной материальной помощи, предусмотренной частью 12 приложения к решению: 1) при причинении легкого вреда здоровью - 30 %; 2) при причинении средней тяжести вреда здоровью - 50 %; 3) при причинении тяжкого вреда здоровью - 80 %.	13. Единовременная компенсационная выплата работнику в случае причинения тяжкого вреда его здоровью при исполнении им должностных обязанностей в размере 80 % единовременной материальной помощи, предусмотренной частью 12 приложения к решению.

Начальник управления кадров и муниципальной службы



Ж.В. Смагина

Начальник правового управления



И.В. Гордеева